Amanda G arães do Amaral

LeVY INSTITUTO DE PREVIDÉNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS

i )r, 	‘' 	DO MUNICiPlo DE COMENDADOR  LEVY  GASPARIAN

ATA DA PRIMEIRA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO MÊS DE NOVEMBRO

CONSELHO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA 06/11/2023

Aos 06 (seis) dias do mês de novembro do ano de 2023 realizou-se de forma presencial, no Auditório

do C1EP, às 11:00 horas, a Primeira Reunião Extraordinária do Conselho Municipal de Previdência,

com a presença dos seguintes Conselheiros: Fernanda Bagio de Mello, Maria de  Lourdes  da Silva,

Ella  de Oliveira Zanardi da Cunha Fedoce, Jorge Batista Ribeiro,  Amanda  Guimarães do Amaral,

Gabriela Rocha dos Passos e dos Conselheiros Fiscais. Luiz Carlos  Prates  da Silva;  Alexandre

Costa Simões e Alexçandro Silva Santana. Pauta do dia: Deliberação com os novos Conselheiros

Fiscais. Iniciamos a reunião com a apresentação dos Conselheiros e solicitamos aos mesmos, que

verifiquem os trabalhos da Comissão Permanente do  Levy Prey  e que façam um efetivo trabalho de

fiscalização junto a todos os setores do instituto, de acordo a competência legal do colegiado. Não

havendo mais nada a ser tratado eu,  Ella  de Oliveira Zanardi da Cunha Fedoce, Secretária do

Conselho Municipal de Previdência, registrei a presente Ata, que após lida e aprovada, segue

devidamente assinada. Comendador  Levy  Gasparian, 06 de novembro de 2023.

Ygat,2 17

Fernanda Bagio Belo de Mello — Presidente 	 lVfia de  Lourdes  da Silva Vice Presidente

1,-C1.3te

E.lia de Oliveira Zanardi da Cunha Fedoce

Secretária

Luiz  Car  os  Prates  da Silva

Jorge gatist Ribeiro

P7e)L'e 0, 20041- 	20/r'f01

Gabriela Rocha dos Passos

Ai xandre Costa Simões

Ale
(

ndro Silva Santana

Institute  de Previdência dos Servidores Públicos do Municipio de Comendador  Levy  Gasparian —  Levy Prey  CNPJ:19.556.698/0001-54
Avenida  Reginald°  Maia,s/n°, CIEP — Parte — Centro — Comendador  Levy  Gasoarian — Estado do Rio de Janeiro

Telefone: (24) 2254-3165 - CEP.: 25.870-006

	Page 2